
Dz-07.0021.7.2019 

Uchwała nr IX/96/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 9 lipca 2019 roku 

w sprawie postulatów do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Olszanica” (pismo znak: BP-02.6721.381.4.2019.ISZ)  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z procedurą sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Olszanica”, Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wnioskuje o: 

 zachowanie na terenie objętym sporządzanym planem funkcji budownictwa 

jednorodzinnego, 

 ustalenie współczynnika powierzchni biologicznie czynnej na poziomie wynoszącym co 

najmniej 70% dla terenów przeznaczonych pod ewentualne inwestycje, 

 zabezpieczenie ograniczonej puli miejsc postojowych wzdłuż ul. Olszanickiej przy działce 

nr 340 obręb 53 Krowodrza, 

 zabezpieczenie miejsca pod budowę klubu kultury i rekreacji w sąsiedztwie boiska 

sportowego przy ul. Korzeniaka na działce nr 208/6 obręb 51 Krowodrza, 

 zabezpieczenie terenu pod ogródek jordanowski i plac zabaw na działce gminnej nr 72/5 

obręb 51 Krowodrza, 

 zabezpieczenie terenu na miejsca postojowe na działce gminnej 85/16 obręb 53 

Krowodrza, 

 zabezpieczenie działki nr 115 obr. 53 pod teren zieleni nieurządzonej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawione wnioski są zgodne z postulatami i oczekiwaniami mieszkańców składanymi na ręce 
Radnych Dzielnicy z tamtego okręgu. 


